Председателю региональной апелляционной
комиссии
по	обжалованию решений о приостановлении	осуществления государственного кадастрового учета недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество при Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан
Н.Р. Галиакбарову
от

Почтовый адрес:

Адрес юридического лица в пределах нахождения юридического лица (для юридических лиц):

Адрес электронной почты:

Номер
контактного телефона:

СНИЛС (для кадастрового инженера):

Заявление

В соответствии со статьями 29, 31.1, 31.2 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» прошу рассмотреть заявление об обжаловании решения о приостановлении осуществления государственного кадастрового учета (приостановления осуществления (далее нужное отметить знаком «V»):
┌─┐
│	государственного кадастрового учета недвижимого имущества;
└─┘
┌─┐ государственной регистрации прав, в том числе ограничений прав
│	на недвижимое имущество, обременений недвижимого имущества,
└─┘ сделок с ним;

┌─┐
│	государственного кадастрового учета и государственной
└─┘ регистрации прав, осуществляемых одновременно
принятого	(1)
по результатам рассмотрения заявления о государственном кадастровом учете и (или)    государственной    регистрации    прав	от
№ 	.
Межевой план, технический план, акт обследования, карта-план территории (2), представленный (представленная) с указанным заявлением, подготовил кадастровый инженер	(3).
Заявление	представляется	в	связи	с

	(4).
Приложение :		(5) (на 	л. в 	экз.)
"	"	20	г.

[bookmark: _GoBack]	 (6)
(дата)	(подпись)	(фамилия, инициалы)

(1) Указывается в творительном падеже наименование органа регистрации прав, государственным регистратором прав которого принято решение о приостановлении осуществления государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав, дата и номер уведомления о приостановлении.
(2) Нужное подчеркнуть, если с заявлением представлялся соответствующий документ.
(3) Указывается в именительном падеже фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), СНИЛС кадастрового инженера, подготовившего соответствующий документ; данный реквизит не заполняется в случае если обжалуется приостановление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав в связи с подготовкой такого документа и заявление об обжаловании решения о приостановлении представляется кадастровым инженером его подготовившим.
(4) Указывается обоснование в произвольной форме несоответствия, по мнению заявителя, решения о приостановлении нормам ФЗ от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".
(5) Указывается наименование и вид документа, при направлении в форме электронных документов (электронных образов документов) документы в форме электронного образа бумажного документа формата А4 и менее, созданного в формате PDF, PDF/A или в формате JPG при создании электронных образов, превышающих формат А4).
(6) В форме электронного документа подписывается электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 г. N 63-ФЗ "Об электронной подписи".